
Sám

Pavel Callta

Vzpomínám, když mi bylo pár let, struny stále zní, píšu dál
Co, když je všechno pomíjivý a dočasný, jsem rád, že mi tě živo
t dal
    
Půjdu tam, kde končí strach a touhy dál mě zvou je
S naším snem, kterej si napíšem přece žijem jen jednou
Na každýho čeká to, co hledá osudová duše, co tě odměká
    
Nikdo nechce zůstat sám, myšlenky až ke hvézdám
Nikdo nechce zůstat sám, jdem cestooou
Ta cesta vede bůh ví kam, ale já nikam nespěchám
Pak půjdem až ke hvězdám jen s tebou
    
Ty a já, vzpomínáš, hvězdy šly spát, my dva ne
Teď vzpomínám na ten pohled tvůj, kdy řek jsem ti poprvé
    
Že
Půjdem tam, kde končí strach a touhy dál nás zvou
S naším snem, kterej si napíšem přece žijem jen jednou
Na každýho čeká to, co hledá osudová duše, co tě odměká
    
Nikdo nechce zůstat sám, myšlenky až ke hvězdám
Nikdo nechce zůstat sám, jdem cestooou
Ta cesta vede bůh ví kam, ale já nikam nespěchám
Pak půjdem až ke hvězdám jen s tebou
    
Ouooo ouooo uooooo
Ouooo ouooo uooooo
    
Půjdu tam, kde končí strach a touhy dál mě zvou
S naším snem, kterej si napíšem přece žijem jen jednou
Na každýho čeká to, co hledá osudová duše, co tě odměká
    
Vezmu tě až ke hvězdám, neznáme už slovo sám
Vezmu tě až ke hvězdám, jdem cestooou
Ta cesta vede bůh ví kam, ale já nikam nespěchám
Pak půjdem až ke hvězdám jen s tebou
    
Ouooo ouooo uooooo
Ouooo ouooo uooooo

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

